別記 様式第１号（第２条関係）

観光マスコット「ハレマル」デザイン使用承認申請書

平成  年  月  日

柳井市観光協会 様

（申請者）

住 所（所在地）

氏 名（名称及び代表者）

 次のとおり、観光マスコット「ハレマル」のイラスト・ロゴを使用したいので、下記のとおり

申請します。

名      称

使   用   目   的

内      容

※数量、サイズ、種類数、

小売価格、製造数量などを

記入してください。

販  売   場   所

使  用   期   間

※原則1年以内

  平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

担 当 者 連 絡 先

 ・所  属

  ・氏  名

 ・電話番号

 ・メ ー ル

・添付書類

□ 企画書（デザイン、レイアウト図、原稿、設計図書等）

□ 申請者の概要が分かるもの

□ その他参考となる資料

要領第３条第１項(１)～(７)に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止することを

誓約します。

氏  名

(名称及び代表者名)                  ○印